

CONTO ECONOMICO

	Anno 2018	Anno 2017
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE		
1) Proventi da tributi	3.491.482,76	3.361.256,35
2) Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00
3) Proventi da trasferimenti e contributi	163.049,59	221.640,96
a) Proventi da trasferimenti correnti	83.061,86	63.994,20
b) Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
c) Contributi agli investimenti	79.987,73	157.646,76
4) Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	494.269,28	567.852,81
a) Proventi derivanti dalla gestione dei beni	201.623,89	259.666,38
b) Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
c) Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	292.645,39	308.186,43
5) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00
6) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8) Altri ricavi e proventi diversi	168.652,57	187.549,34
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	4.317.454,20	4.338.299,46
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		
9) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	59.346,78	61.608,78
10) Prestazioni di servizi	2.135.857,90	2.034.399,72
11) Utilizzo beni di terzi	1.464,00	0,00
12) Trasferimenti e contributi	383.542,39	383.736,57
a) Trasferimenti correnti	380.315,79	380.370,33
b) Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	1.400,00	0,00
c) Contributi agli investimenti ad altri soggetti	1.826,60	3.366,24
13) Personale	888.131,71	925.574,48
14) Ammortamenti e svalutazioni	475.715,22	248.676,68
a) Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	0,00	0,00
b) Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	273.879,20	248.676,68
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d) Svalutazione dei crediti	201.836,02	0,00
15) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16) Accantonamenti per rischi	50.000,00	240.012,40
17) Altri accantonamenti	3.639,07	62.048,44
18) Oneri diversi di gestione	59.926,94	48.687,15
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	4.057.624,01	4.004.744,22
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	259.830,19	333.555,24
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
PROVENTI FINANZIARI		
19) Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
a) da società controllate	0,00	0,00
b) da società partecipate	0,00	0,00
c) da altri soggetti	0,00	0,00
20) Altri proventi finanziari	0,93	1,96
Totale proventi finanziari	0,93	1,96
ONERI FINANZIARI		
21) Interessi ed altri oneri finanziari	109.183,41	119.408,71
a) Interessi passivi	109.183,41	119.408,71
b) Altri oneri finanziari	0,00	0,00
Totale oneri finanziari	109.183,41	119.408,71
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-109.182,48	-119.406,75

CONTO ECONOMICO

	Anno 2018	Anno 2017
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
22) Rivalutazioni	0,00	0,00
23) Svalutazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
24) Proventi straordinari	125.389,28	171.152,44
a) Proventi da permessi di costruire	27.300,00	70.857,54
b) Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
c) Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	98.089,28	100.294,90
d) Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
e) Altri proventi straordinari	0,00	0,00
Totale proventi straordinari	125.389,28	171.152,44
25) Oneri straordinari	1.543,98	0,00
a) Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
b) Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	1.543,98	0,00
c) Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
d) Altri oneri straordinari	0,00	0,00
Totale oneri straordinari	1.543,98	0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	123.845,30	171.152,44
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	274.493,01	385.300,93
26) Imposte (*)	60.859,53	60.177,13
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	213.633,48	325.123,80